colloqui per anno

anno numero_colloqui
2024 480
Totale 480

ESITO COLLOQuUI

Numero Esito

Esito Colloquio

SFOGO 45
PROSECUZIONE_PE 360

INVIO_SERVIZI_DEC

300

275

250

225

qui

209

200

numero collo

175
150

125

2024-04

41 (8%) / 45 (9%)

59 (11%)

271

Back to: anno

anno mesec

2024-03

® SFOGO
@ PROSECUZIONE PERCORSO

SELEZIONI ATTIVE

NESSUNA SELEZIONE ATTIVA

FEACORSOINTERF 1 122% ~_ @ INVIO_SERVIZI_DEDICATI
PERCORSO_CONCL 4 g @ PERCORSO INTERROTTO
- = -
4(1%) / — @ PERCORSO CONCLUSO
<
PERCORSO_RIPRES 3 s (o) ® PERCORSO RIPRESO
Non Rilevato 12 @ Non Rilevato
INIZIO_PERCORSO 59 ® 10 _PERCORSO
N \ . @ FORNITE INFORMAZIONI
FORNITE_INFORMA M 360 (68%)
NB: Per un colloquio possono essere presenti piu esifi
Totale 529 Non Rilevati : sono i colloqui per i quali non sono presenti esiti

Statistiche generali

Statistiche per organizzazione  Statistiche operatore  Calendario e media collogqui  Elenco collogui



organ numero_colloqui

CAV Citi 14 2024
CAV Cit 48
CAV Fol 25
CAV Gul h
CAV Ma 15
CAV Nai g
CAV Orv 4
CAV Per 146
CAV Spc 39
Totale 480
< < Paginaldi2 > >l
200
150
100
50
0

v @ CAV Citta di Castello
v @ CAV Nami

Statistiche generali

48
. :

v @cav Spoleto
@ CAV Temi

Statistiche per organizzazione
]

v
v

Statistiche operatore

CAV Citta della Pieve
CAV Citta di Castello
CAV Foligno

CAV Gubbio

CAV Magione

CAV Narni

CAV Orvieto

CAV Perugia

CAV Spoleto

CAV Telefono Donna Per
CAV Telefono Donna Ter
CAV Terni

82
25
14 16

CAV Telefono Donna Perugia
@ CAV Telefono Donna Terni

2024

v @ CAV Gubbio
@ . CAV Orvieto

Calendario e media colloqui

Elenco colloqui

@) @ CAV Foligno
vl cav Perugia v

NESSUNA SELEZIONE ATTIVA

146

15

«| @ CAV Citta della Pieve

CAV Magione



O anno Media colloqui per scheda
numero_schede media_numero_colloqu
273 1.7582417582417582
2024
SELEZIONI ATTIVE
Totale
MESSUNA SELEZIONE ATTIVA
Andamento Numero Colloqui su base Mensile
300
271
275 o
250
225
209
L
200
175
150
125
100
Marzo Aprile
v|-0-2024

Statistiche generali  Statistiche per organizzazione  Statistiche operatore = Calendario e media colloqui  Elenco collogui



